[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	21 апреля 2015 г.

	№
	845

	г.Ухта,  Республика Коми

Об установлении системы критериев, используемых для определения доступности для потребителей услуг организаций коммунального комплекса
В соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 5 Федерального закона от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», администрация постановляет:

1. Установить следующую систему критериев, используемых для определения доступности для потребителей услуг организаций коммунального комплекса:

предельные индексы максимально возможного изменения установленных тарифов на услуги организаций коммунального комплекса, оказывающих услуги утилизации твердых бытовых отходов, с учетом надбавок к тарифам на услуги организаций коммунального комплекса, оказывающих услуги утилизации твердых бытовых отходов, установленные Службой Республики Коми по тарифам в среднем по МОГО «Ухта» на соответствующий период.

2. Признать утратившим силу постановление руководителя администрации МОГО «Ухта» от 19.10.2007 № 2898 «Об установлении системы критериев, используемых для определения доступности для потребителей товаров и услуг организаций коммунального комплекса».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта».
И.о. руководителя администрации

     Ф.Д. Любанин